JAniCA定例理事会 議事録                          2020/10/28

下線部は理事者のみの秘密保持義務の対象事項により理事監事のみ

資料１ 定例報告

資料２ 入退会者（～2020年 10月 27日）

資料３ 経産省ヒアリング状況(2020年 7月～10月)

資料４ 厚労省ヒアリング 201019 座席表

資料５ 厚労省ヒアリング 201019 労災保険部会委員名簿

資料６ 文化庁・連携基盤整備 中間報告会 開催案内

資料７ 文化庁・連携基盤整備 中間報告会 事業説明進捗報告

資料８ 文化庁・連携基盤整備 予実計算(2020/09/30時点)

資料９ TAAF2021 協力名義等申請書

資料 10 TAAF2021 開催概要

資料 11 TAAF2021 AOY協力依頼

資料 12 TAAF2021 AOY今後の進め方

資料 13 ＡＣＴＦ２０２０制作管理 趣意書(ver.2)

資料 14 健診 2020 告知文章

資料 15 健診 2020 健診内容

資料 16 健診 2020 コロナ対策

資料 17 健診 2020 乳がん検診

資料 18 美術解剖学講座 2020 受付台帳

資料 19 美術解剖学講座 2020 収支報告

資料 20 クロッキー会・大阪_第 11回報告書

資料 21 パース・レイアウト講座：実践編アフターレポート

資料 22 パース・レイアウト講座：実践編 受付名簿

資料 23 『ヤマサキさんと一緒に』アフターレポート

資料 24 『ヤマサキさんと一緒に』参加実績

資料 25 理事会議事録(2020年 09月)

【出席者】 新型コロナウィルス感染防止のため Zoomにて実施

 理事・監事等：

出席：入江、井上、笹木、徳野、吉本、桶田、大坪

欠席：ヤマサキ

オブザーバー： なし

１．【報告】定例報告(資料１～２)

①大坪事務局長から報告が行われた。

２．【報告】経産省対応(資料３)

①大坪事務局長から報告が行われた。

３．【報告】厚労省・労災保険(資料４～５)

①大坪事務局長から報告が行われた。

４．【報告】公取対応

①桶田監事から報告が行われた。

５．【報告】文化庁「連携基盤強化」事業(資料６～８)

①大坪事務局長から報告が行われた。

６．【提案】ＴＡＡＦ(資料９～１２)

①大坪事務局長から提案が行われた。

②名義使用について許可する

③ＡＯＹ選考委員については、入江・井上・笹木・吉

本とする。残１名については、ヤマサキ理事に打診す

る。難しい場合は、ＡＯＹ事務局と協議を行う。

７．【報告】ＡＣＴＦ(資料１３)

①大坪事務局長から報告が行われた。

８．【報告】健診２０２０(資料１４～１７)

①大坪事務局長から報告が行われた。

９．【報告】美術解剖学２０２０(資料１８～１９)

①大坪事務局長から報告が行われた。

１０．【報告】クロッキー会大阪会場(資料２０)

①吉本理事から報告が行われた。

②受講者増を企図して、開催案内を関西地区のスタジ

オに郵送送付する。

１１．【報告】パース・レイアウト講座(資料２１～２

２)

①笹木理事から報告が行われた。

②来年度の開催については、開講順を入れ替えて受講

者増に努める。

１２．【報告】『ヤマサキさんと一緒に飲んでみよう・

聞いてみよう』(資料２３～２４)

①笹木理事から報告が行われた。

１３．【検討】（非公開）

１４．【報告】事務作業(資料２５)

①大坪事務局長から報告が行われた。

②理事会議事録(2020年 9月)を公開する。

１５．次回日程

①2020年 11月 25日(水)18時～ ＠Zoom

以上